Quellem , que nos no iſſiriam ab tots aquels homes ditoribus de forte totius debiti , quod D . comes cis

que ab nos ſen volrio iſſir , els farem bes Es honors debet, integrè fuerit fatisfactum ; fic quod obvencio

en tots locs, els gardariam coma noſtres amics, e nes quæ de prædicto pignore provenerint, eifdem

louſe
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creditoribus in ſolutum nullatenus computentur , de exercitu Chriſtianorum interficere præſumpſe

ſed eas habeant tam pro lucro denariorum ſuorum , runt ; aliàs,dampna gravia & injurias nobis & excr

quam pro expenſis in tenendo prædicto pignore citui irrogando , quod emendare contemplerunt,

faciendis. Et nos Willelmus Raymundus & Ray- per fratres Prædicatores & alios religioſos, ex parte

mundusdeRiali, poteſtates prædicti, ſupradictuin noſtra diligentius requiſiti. Ne ergo tot injuriæ ,

pignus in modum præſcriptum habendum & te- in chriſtiani nominis injuria , relinquerentur inul-,

nendum , à vobis prædictis bajulis accipimus; & tæ , & ex hoc hæretica pravitas perniciolius pul

ut ipſum pignusbene & fideliter , pro poſle noſtro lularet , quæ de ipforum auxilio & favore potilli

cuſtodiamus, ipſumque D . comici Tolofano , facta mum confila , tanto tempore in ſua perduravit er

ſolutione prædictorum debitorum , reſtituamus, rore , de prælatorum , & aliorum bonorum & reli

bona fide per ſolemnem ſtipulationem vobis præ - gioſorum virorum conſilio , dicto regi & aliis cru

dictis bajulis , & per vos eidem D . comiti (æpedicto ce-ſignatis injunximus, & lub debito voti emilli

promictimus, & fuper ſancta evangelia tacta jura - diſtrictè præcipimus, ur accingentes ſe pro Chriſti

mus. Factum fuit hoc in viridario , ante camcram nomine viriliter & potenter , civitatein Āvinionen

pictam ſtaris epiſcopalis , in præſentia Bertrandi ſem purgarentab hæretica pravitate , & illatain exer

Mataroni, & Willelmijudicum ; & ego Bertrandus citui chriſtiano injuriam vindicarent, ſalvo jure

de Ponte notarius & teſtis interfui, & autoritate eccleſiarum , imperatoris & aliorum catholicorum .

prædictarum partium & corum mandato hoc in - Nos autein in hujus rei notitiam pleniorem ,præ

ſtrumentum ſcripſi, bullavi & lignavi. ſentes litteras exinde confectas, noftro & præla

torum , nec non & magnatum qui aderant ligillis

fecimus figillari. Datum inter Pontem -Sorgiæ &

CLXX.
Avinionein , id . Junii anno Domini MCCXXVI.

Manifeſte du cardinal légat contre les ſceau du cardinal légat, & de 19 . autresfccaux ;

habitans d' Avignor .
cavoir de l'archevêque de Reims, des eveques de